23.01.2020 г. № 34
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об открытии ледовой переправы»

В соответствии с Постановлением Правительства Иркутской области от 8 октября 2009 г. № 280/59-ПП «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», Актом контрольной проверки грузоподъемности ледовой переправы через реку Лена, на маршруте Киренск – Пролетарский  от 23.01.2020 года,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 23 января 2020 года открыть ледовую переправу через реку Лена, на маршруте Киренск – Пролетарский грузоподъемностью десять тонн, для организации движения на ледовой переправе с приоритетом одного направления;
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Киренского муниципального образования
Н.М. Черных

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
Киренского городского поселения по ЖКХ,
строительству и социальной политике                                                                               И.В. Журавлева

Начальник ОЖКХ  администрации                                                                         М.А. Войтов

Начальник юридического отдела                                                                              Д.С. Смирнов